
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-27-000093-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.auktsionist.com

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Реєстраційний номер лоту: 37310549 - 11

Замовник аукціону:Сердюк Марина Миколаївна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 05.11.2021 09:43:30

Дата та час закінчення електронного аукціону: 05.11.2021 16:44:40

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Право вимоги

Арбітражний керуючий Сердюк Марина Миколаївна (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1744 від
10.11.2015 р.), що є ліквідатором у справі № 910/522/21 про банкрутство ТОВ «Сайнеко»
(ідентифікаційний код: 37310549, місцезнаходження: Україна, 03061, місто Київ, пр.Відрадний,
будинок 103, офіс 317) та діє на підставі і постанови господарського суду м. Києва у справі №
910/522/21 від 14.06.2021 р., оголошує про проведення другого повторного аукціону з можливостю
зниження початкової вартості з продажу майна ТОВ «Сайнеко»:
Інформація про майно: Лот № 37310549 - 11:
Право вимоги до Маматова Олександра Леонідовича, РНОКПП: 2358120477.
Право вимоги до Маматова Олександра Леонідовича у розмірі 6 712, 50 грн., що підтверджено
постановою про відкриття виконавчого провадження № 62352015 від 18.0б.2020 р.
Вартість майна визначається без урахування податку на додану вартість, податкова накладна не
надається. Кошти за придбане майно сплачуються на рахунок ТОВ «Сайнеко»: АТ «Мегабанк»,
Харків, МФО: 351629, Рахунок: 26000261818, IBAN UA: 733516290000000026000261818, ЄДРПОУ:
37310549.
Інформація з адресою сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення
попереднього аукціону: https://sale.auktsionist.com/public/view/UA-PS-2021-10-04-000018-2
Розмір винагороди оператора становить:
у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;



у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: тел. 098-865-70-69;

Право вимоги до Маматова Олександра Леонідовича, РНОКПП: 2358120477.
Право вимоги до Маматова Олександра Леонідовича у розмірі 6 712, 50 грн., що підтверджено
постановою про відкриття виконавчого провадження № 62352015 від 18.0б.2020 р.

Початкова ціна лоту: 4 027.50 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно
Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 152.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 402.75 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Терлецький Олександр Олегович, 3277818819

Розмір ставки: 40.28 ГРН, 05.11.2021 16:24:58

Закриті цінові пропозиції учасників:

Якіменко Володимир Петрович, 2590614031 100.00 ГРН 05.11.2021
16:30:04

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 151.01 ГРН, 05.11.2021 16:41:20

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: Терлецький Олександр Олегович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.11.2021 16:44:40

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


